

# **HEKAJO Holding ApS**

**Svendborgvej 83, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 37 16 82 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

Henning Assersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEKAJO Holding ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 16 82 89
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Assersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS, Kerteminde
<b>Kapitalinteresser</b>	HelpHouse ApS, Odense SQUASH & FITNESS ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -48.032 kr. mod -33.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301.580 kr. mod 474.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.032</b>	<b>-33.460</b>
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.130	0
Andre finansielle indtægter	225.320	387.859
Øvrige finansielle omkostninger	-639.488	-856
<b>Resultat før skat</b>	<b>-300.070</b>	<b>553.543</b>
1 Skat af årets resultat	-1.510	-79.302
<b>Årets resultat</b>	<b>-301.580</b>	<b>474.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	374.241
Disponeret fra overført resultat	-301.580	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-301.580</b>	<b>474.241</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.250.000	1.250.000
3 Kapitalinteresser	9.750.000	9.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>	<u>11.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.000.000</u></b>	<b><u>11.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.870.768	8.648
Tilgodehavende selskabsskat	49.063	0
Andre tilgodehavender	26.250	26.250
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.080	0
Periodeafgrænsningsposter	26.137	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.978.298</u>	<u>34.898</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.623.761
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.623.761</u>
Likvide beholdninger	<u>216.302</u>	<u>94.708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.194.600</u></b>	<b><u>3.753.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.194.600</u></b>	<b><u>14.753.367</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.243.600	14.545.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.293.600</b>	<b>14.695.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.674
Selskabsskat	0	34.088
Anden gæld	900.000	2.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.000	58.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>901.000</b>	<b>58.187</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.194.600</b>	<b>14.753.367</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.545.180	100.000	14.695.180
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301.580	0	-301.580
	<b>50.000</b>	<b>14.243.600</b>	<b>0</b>	<b>14.293.600</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	77.792	
Regulering af tidligere års skat	1.510	1.510	
	<b>1.510</b>	<b>79.302</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	1.250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	1.250.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS, Kerteminde	100 %	873.882	365.381
		<b>873.882</b>	<b>365.381</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022		9.750.000	9.750.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>9.750.000</b>	<b>9.750.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HelpHouse ApS, Odense	12,5 %	1.090.446	992.970
SQUASH & FITNESS ApS, Odense	50 %	27.903.749	-240.089
		<b>28.994.195</b>	<b>752.881</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022</b>
Direktion	10,19%	0	6.080

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51.300 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet forpligtelse på 185 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.